
Hvor gjelder Låneforsikring? 
For å kunne få ytelsene må du være fast bosatt i Norge og et medlem av folketrygden. Forsikringen dekker dødsfall over 
hele verden. Dette betyr at Låneforsikring også dekker hendelser som skjer på reise. I utlandet kan ytelsen for midlertidig 
uførhet kun utbetales hvis:   

• Du ble sendt til et EØS-land av norsk arbeidsgiver på uendrede vilkår for en periode som varer i minst 12 måneder.  

• Etter ansettelsen reiste du til et annet EØS-land, men du er 100 % tilgjengelig for arbeid i det norske markedet. 
 

 

Santander SAFE Låneforsikring  
Dette dokumentet inneholder informasjon om produktet 

 
 

Forsikringsgiver:  CNP Santander Insurance Europe DAC, Ireland, C 85775 (sentralbanken i Irland) 
 CNP Santander Insurance Life DAC, Irland, C 85771 (sentralbanken i Irland) 
Registreringsnumre: 488062 (CNPSIE), 488063 (CNPSIL) registrert hos Irish Companies Registration Office 
Produkt:  Santander Låneforsikring  
  

 
Følgende informasjon gir deg en kort oversikt over de grunnleggende egenskapene til Låneforsikring, og skal ikke forveksles 
med de fullstendige vilkårene og betingelsene for produktet, som inneholder alle detaljer, dekninger og begrensninger. 

 

Hva slags produkt er Låneforsikring? 
Dette er en frivillig forsikring for kunder av Santander Consumer Bank AS (“Santander”) som bor i Norge og ønsker å sikre deres evne til å 
betale tilbake lånet i tilfelle av arbeidsledighet, kritisk sygdom eller arbeidsuførhet på grunn av sykdom eller ulykke (CNPSIE). Låneforsikring 
dekker også dødsfall (CNPSIL). Forsikringstakeren er Santander Consumer Bank AS, og avtalen er en gruppeforsikringspolise som 
Santander har tegnet hos CNP Santander Insurance Europe og CNP Santander Insurance Life. Lånebeskyttelse er frivillig forsikring og ikke 
et krav for å få lån fra Santander. Forsikringen påvirker heller ikke vilkårene for lånet 

 

 
Hvilken dekning gir Låneforsikring 
deg? 

 
Forsikringen gir rett til en utbetaling ved følgende hendelser:  

 
✓ Dødsfall  

o Ved dødsfall gjøres hele gjelden opp med et 
engangsbeløp, maksimalt 1 500 000 kr. 

 
✓ Arbeidsuførhet i et kort tidsrom (midlertidig uførhet). 

o Ved arbeidsuførhet vil skadeforsikringsselskapet 
utbetale Månedlige betalinger til Santander som 
innbetaling på Forsikredes neste månedlige 
terminbeløp på Kredittavtalen. Med arbeids-
uførhet menes at Forsikrede er 100 % arbeids-
ufør som følge av sykdom eller ulykke, og 
forhindret fra å utføre sitt Heltidsarbeid (for 
Selvstendig Næringsdrivende: sin Selvstendige 
Næringsvirksomhet).  

 
✓ Tap av arbeid når det ikke er ditt valg  

(ufrivillig arbeidsledighet/ permittering) 
o Ved arbeidsledighet/permittering vil skade-

forsikringsselskapet utbetale Månedlige 
betalinger til Santander, som innbetaling på 
Forsikredes neste månedlige terminbeløp for 
Kredittavtalen. 

 
✓ Kritisk sygdom 

o Denne ytelsen er gjeldende for forsikrede som 
ikke er ansatt, selvstendig næringsdrivende eller 
midlertidig ansatt på tidspunktet for hendelsen. 
Ytelse ved kritisk sygdom vil utbetale tilsvarende 
seks månedlige utbetalinger som et 
engangsbeløp (max 6 x 20 000 kr/sygdom) når 
du blir diagnostisert med kritisk sykdom 
beskrevet i forsikringsvillkoren. 

 
✓ Dekningsgrader for arbeidsuførhet og tap av arbeid er 

maksimalt 20 000 kr per måned. Disse blir utbetalt 
månedlig over 3 månader inntill maksimalt 12 
månedlige betalinger er utbetalt per forsikringstilfelle.   

Hva dekker Låneforsikring ikke? 

 
 Du ikke er fast bosatt i Norge. 
 Du ikke har tillatelse til å arbeide i Norge. 
 Forsikring gjelder ikke hvis du er under 18 eller eldre enn 70 år  

 

Er det noen begrensninger?  

 
Eksempler på tilfeller der forsikringen ikke gir dekning for ufrivillig 
arbeidsledighet: 

 
 Ufrivillig arbeidsledighet/ permittering i de første 30 dagene etter at 

forsikringsavtalen ble inngått. 
 At Forsikrede ikke har vært i Heltidsarbeid eller kontinuerlig Midlertidig 

ansettelse i en sammenhengende periode på minst 12 måneder umiddelbart 
forut for Hendelsesdatoen. 

 Du visste at du kom til å miste jobben før du tegnet forsikringen.  
 Du hadde allerede sagt opp jobben din.   

 
Eksempler på tilfeller der forsikringen ikke gir dekning for midlertidig 
uførhet: 
 Midlertidig arbeidsuførhet på grunn av sykdom i de første 30 

dagene etter at forsikringsavtalen ble inngått. 
 Sykdom som oppstår innenfor karensperioden, som er 30 dager, 

eller som har oppstått før og fortsatt pågikk da forsikringen ble 
tegnet. 

 Ryggsmerter og tilhørende tilstander, med mindre det foreligger 
signifikante, objektive (nevrologiske og/eller radiologiske) funn 
som danner grunnlag for arbeidsuførheten. Funnene skal være 
dokumentert av en relevant spesialistlege innen dette fagfeltet. 

 Forsikredes alkohol-, narkotika- eller medisininntak med mindre 
inntaket skjer under kvalifisert medisinsk veiledning for 
behandling av andre lidelser/tilstander enn alkohol-, narkotika- 
eller medikamentavhengighet/-misbruk.  

 Problemer knyttet til psykisk helse / stress som ikke er 
diagnostisert av en fagperson innen psykiatri.  

 
Eksempler tilfeller der forsikringen ikke gir dekning ved dødsfall: 
 Dødsfallet var forårsaket av den forsikrede (selvmord) i 

forsikringens første år. 
 



 

 

 

Hvilke plikter har jeg? 

• Du må informere om alle endringer i betingelser som kan påvirke forsikringen.  
• Dersom du fremmer et krav, må du fylle ut informasjonen det er behov for, og oversende alle nødvendige dokumenter. 

Husk å gjøre dette innen det har gått tre (3) år siden hendelsen.  
 
 

Hvordan og når kan jeg betale premien? 
Forsikringspremien kalkuleres månedlig som en prosentsats av Forsikredes månedlige terminbeløp på Kredittavtalen. 
Forsikrede betaler forsikringspremien etterskuddsvis per måned, på samme faktura som det månedlige terminbeløpet for 
Kredittavtalen som beskrevet i forsikringsbeviset.  
 

 
 

 

 

 

Nå begynner og opphører Låneforsikringen? 
 
Forsikringen gjelder fra Ikrafttredelsesdatoen og Du kommer til å se denne "akseptdatoen" i forsikringsbeviset. 
Forsikringen kan opphøre av ulike årsaker. Disse omfatter for eksempel:  

• Forsikringen opphører automatisk når Kredittavtalen innfris. 

• Forsikringen opphører ved manglende betaling av premien 

• Forsikringen opphører senest ved utløpet av den måneden Forsikrede fyller 71 år. 

• Forsikringen opphører etter utbetaling av erstatning ved Forsikredes dødsfall. 

• Forsikringen opphører ved Forsikredes oppsigelse av forsikringen. 

• Forsikringsdekningen for arbeidsuførhet og arbeidsledighet/permittering opphører når maksimalt beløp for Månedlige beløp er 

oppnådd (maksimalt 36 måneder per forsikringsdekning). 

 

 

 

 

Hvordan kan jeg si opp Låneforsikringen? 

• Forsikrede har 60 dagers angrerett fra avtalen er inngått (forsikringens Ikrafttredelsesdato), eller fra den dato Forsikrede 
mottok forsikringsbeviset og vilkårene, dersom opplysningene blir gitt etter avtaleinngåelsen. 

• Etter angrefristen kan Forsikrede   når   som   helst   si   opp forsikringen ved   skriftlig   eller   muntlig varsel til Santander. 
Opphørsdato for forsikringen vil være 30 dager etter at varsel om oppsigelse er bekreftet mottatt av Santander. 
Forsikrede vil være dekket frem til dette tidspunktet og vil bli belastet forsikringspremien (etterskuddsvis) for 
oppsigelsesperioden på neste faktura. 

 


